



# Jérémie Tobelem

## Chef de Projet Webmarketing

### Me Contacter

- ☎ 06
- ✉ [jeremy.tobelem@gmail.com](mailto:jeremy.tobelem@gmail.com)
- 📍 33700 Mérignac
- 🚗 Permis B et véhicule personnel
- 🌐 <https://jeremy-tobelem.fr>

### Formation

2016-2017

Bachelor Chef de Projet Webmarketing  
Ecod (Bordeaux)

2014

Intégrateur Web  
Webforce 3 (Paris)

2007-2008

Master 1 Commerce International  
Institut Commercial de Nancy

### Expertise

- EMAIL MARKETING
- GESTION DE PROJET
- CONCEPTION DE SITE WEB
- RÉDACTION WEB, SEO

### Logiciels

#Dreamweaver #Photoshop  
#SublimeText #Packoffice #Jira

### Langues



### À Propos

Issu d'une formation supérieure en Commerce International, j'ai acquis une solide expérience terrain en grande distribution pendant près de 6 ans. Passionné par le marketing digital, j'ai validé en 2017 un Bachelor dans le domaine et crée plusieurs sites web. J'ai pu me spécialiser dans l'email marketing pendant deux ans et demi au sein du Studio chez le routeur Dolist. Je recherche aujourd'hui un nouveau challenge à relever.

### Expérience Professionnelle

#### Email Marketing Specialist

2018 - 2020 Dolist

Rattaché au Studio, gestion d'un portefeuille de clients. Plateforme de routage et d'édition : MailChimp, D-v8, Campaign, Wew Manager et Welkom Editor (encodage de blocs chartés).

Création et encodage responsive de templates html pour l'email.  
Création de landing page, formulaires, popin.  
Gestion opérationnelle et suivi des campagnes.

#### Webmaster

2016-2020 Freelance

Création et refonte de site sur Wordpress et Prestashop (1.6).  
Monétisation du contenu avec les régies pubs Adsense,  
TheMoneytizer : [cookeojbh.fr](http://cookeojbh.fr), [recettes-cakesfactory.fr](http://recettes-cakesfactory.fr).

#### Second de rayon

2009-2016 Auchan Supermarché

Poste de niveau 4 produits grande conso : gestion du fond de rayon et des stocks, implantation, promos, commandes. Inventaire ELNA.

### Certification

- EMAIL MARKETING  
Hubspot Academy  
Juillet 2020
- GOOGLE ANALYTICS  
Individual Qualification  
Juillet 2018
- FORMASEO  
Mention "Excellent"  
Septembre 2020